CARABINA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -
primato italiano: 399 . .

Cl. Tiratore Sezione 0 G.S.
REGINALDI

1 MASSIMILIANO TERAMO
ALESSIO

CARABINA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -
primato italiano: 399 . .

Cl. Tiratore

1 QUINTILI MATTEO
2 DI CLEMENTE LUCIO

CHIETI
SULMONA

PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -
primato italiano: 393 . .

Cl. Tiratore

1 DI LUCA CARMINE PESCARA
2 DI SILVESTRO MARIO PESCARA
3 GUOBADIA DEHRICK IGHIWIYISI CHIETI

PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -
primato italiano: 393 . .

Cl. Tiratore

1 IANNI ANDREA L AQUILA
2 LA VERGHETTA MARCO PESCARA
3 DEL MONACO ATTILIO TERAMO

PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -
primato italiano: 393 . .

Cl. Tiratore

1 SABATINI ANTONIO L AQUILA
2 COLANTONI MARIO L AQUILA
3 DI TULLIO GIULIO LANCIANO
4 PAOLINI RAFFAELE SULMONA
5 DI BATTISTA FEDERICO LANCIANO
6 RUFFILLI RICCARDO PESCARA

7 ROSETTINI IGOR L AQUILA
8 DE SIMONE ANDREA TERAMO

9 TRONCA GIANPAOLO SULMONA

Sezione 0 G.S.

Sezione o0 G.S.

Sezione 0 G.S.

Sezione o G.S.

SULMONA

26, 27 aprile 2014

81 85

90
63

95
93
87

88
86
93

91
90
90
85
89
90
84
81
86

QUARTA GARA REGIONALE FEDERALE

Serie
2
84
Serie
2
88 88
67 83
Serie
2
93 92
97 89
90 95
Serie
2
89 92
89 92
87 87
Serie
2
96 90
87 92
88 93
88 90
91 86
86 87
91 89
91 86

87

90

Gruppo B

Totale

87 337 - 08x

Gruppo C

Totale
a4

86 352 - 06x
88 301 - osx

Gruppo A

Totale
a

96 376 - 12x
95 374 - 12x
94 366 - 04x

Gruppo B

Totale
4

91 360 - 04x
91 358 - 03x
89 356 - 08x

Gruppo C

Totale
a

92 369 - 08x
91 360 - 05x
86 357 - 04x
93 356 - 06x
88 354 - 08x
90 353 - 04x
87 351 - 04x
89 347 - 04x
84 347 - 04x

Note

Note

Note

Note

Note



10
11
12
13
14
15

PASSERI MANUEL
SITO LUIGI
GIANCOLA MARIO
TARASCHI ADRIANO
SCALZONE ERNANO
DI NANNO LUCIANO

PISTOLA A METRI 10 DONNE -
primato italiano: 388 . .

Cl.

PISTOLA A METRI 10 JUNIORES UOMINI 40 COLPI - JUNIOR 1

Tiratore

CAPITANIO ALESSIA
PANOCCHIA CLELIA
SILVERIO ALESSANDRA
CAMERA LAURA
PAPPALARDO MONICA

DI CRESCENZO ANTONELLA

primato italiano: 390 . .

Cl.

1
2

PISTOLA A METRI 10 JUNIORES UOMINI 40 COLPI - JUNIOR 2

Tiratore

MONTANARI ALESSANDRO

SFARRA EDOARDO

primato italiano: 390 . .

Cl.

CARABINA A METRI 10 JUNIORES DONNE 40 COLPI - JUNIOR 1

Tiratore

MANARI MAURIZIO
NINNO MICHELE
LIBERI LUCIANO
LALLONE MATTEO
DIURNO PAOLO

DI LUCA MATTEO
BARIGELLI LORENZO

primato italiano: 399 . .

Cl.

1

Tiratore

MARINO ANNAGIULIA

PESCARA
SULMONA
LAQUILA
TERAMO
TERAMO
LANCIANO

Sezione 0 G.S.

TERAMO
TERAMO
TERAMO
SULMONA
SULMONA
TERAMO

Sezione o0 G.S.

TERAMO
L AQUILA

Sezione o0 G.S.

TERAMO
TERAMO
CHIETI
TERAMO
TERAMO
PESCARA
TERAMO

Sezione o0 G.S.

CHIETI

PISTOLA A METRI 10 JUNIORES DONNE - JUNIOR 1
primato italiano: 385 . .

Cl.

1

Tiratore

GIANNETTI MARIA ELENA

Sezione o0 G.S.

TERAMO

87
94
85
82
80
82

87
85
84
82
74
56

89
76

92
87
87
85
73
74
61

89

88

80
77
85
82
82
82

90
90
78
83
73
64

86
79

92
87
91
84
72
75
77

89

84

88
83
82
85
84
82

Serie

88
87
86
81
84
76

Serie

94

88

Serie

93
90
91
89
81
80
61

Serie

87

Serie

87

88
87
84
84
85
85

92
83
85
84
83
61

89
82

92
93
85
84
80
75
84

80

93

343 - 03x
341 - 03x
336 - 05x
333 - 02x
331 - 00x
331 - 00x

Gruppo B

Totale
.|

357 - 06x
345 - 00x
333 - 01x
330 - 01x
314 - 04x
257 - 00x

UNICO
Totale
a4

358 - 07x
325 - 01x

UNICO
Totale
|

369 - 06x
357 - 03x
354 - 02x
342 - 02x
306 - 00x

304 - 02x
283 - 00x

UNICO
Totale
4
345 - 06x
UNICO
Totale
a

352 - 07x

Note

Note

Note

Note

Note



2 PRESUTTI SANDRA SULMONA

CARABINA A METRI 10 RAGAZZI 40 COLPI -
primato italiano: 397 . .

Cl. Tiratore

1 D~ANNUNZIO UMBERTO CHIETI

PISTOLA A METRI 10 RAGAZZI 40 COLPI -

Sezione 0 G.S.

primato italiano: 383 . .

Cl. Tiratore Sezione 0 G.S.

L

;MWL e

3 ERASMO NICOLO™ CHIETI

4 COLANTONI ERICA L AQUILA

5 COLANTONI SARA L AQUILA
DEL ROSARIO

6 BENIAMINO PIO CHIETI
GIUSEPPE

7 BARIGELLI SIMONE TERAMO
ACCIVILE MATTIA SULMONA

9 VERNA FRANCESCO CHIETI

10 L ESSANDRO L AQUILA

11 LIBERI SIMONE CHIETI

12 PAOLINI DAVIDE L AQUILA

PISTOLA A METRI 10 RAGAZZI 40 (20+20) COLPI -

primato italiano: 383 . .

Cl. Tiratore

Sezione o0 G.S.

1 DI DAVIDE FRANCESCO CHIETI

2 COLANTONI SARA L AQUILA
3 COLANTONI ERICA LAQUILA
4 CIUFFETELLI ALESSANDRO L AQUILA
5 PAOLINI DAVIDE LAQUILA

PISTOLA A METRI 10 ALLIEVI 20 COLPI -

primato italiano: 184 . .

Cl. Tiratore Sezione 0 G.S.
1 D ORTONA FRANCESCO CHIETI

2 VERDECCHIA YURI TERAMO

3 OLIVIERI ANTONIO FILIPPO TERAMO

4 MERLI FRANCESCA TERAMO

CARABINA A METRI 10 MASTER UOMINI 40 COLPI - MASTER

primato italiano: 395 . .

Cl.

Tiratore

Sezione o0 G.S.

84

85

83
85
82

86

71
84
79
70
76
52

88

83

88
84
80

83

86
77
77

81

84
70

88 80 78 81 327 -04x
UNICO
Serie Totale
2 3 4
75 80 79 74 308 -03x
UNICO
serie Totale
2 4
89 92 353 - 04x
92 88 348 - 06x
88 80 339 - 02x
90 78 337 - 05x
86 85 333 -02x
80 82 331 -01x
86 80 323 -07x
78 83 322 - 01x
79 81 316 - 01x
82 81 314 - 02x
80 74 314 - 01x
72 64 258 - 00x
UNICO
Serie Totale
2 4
87 89 91 92 359-0ix
81 87 86 87 341-02x
77 81 89 92 339 -01x
83 80 83 88 334-00x
74 67 76 80 297 -00x
UNICO
Serie Totale
1 2
81 80 161 - 02x
72 76 148 - 02x
76 69 145 - 00x
63 74 137 - 00x
UNICO
Serie Totale

Note

Note

Note

Note

Note



1
2

SCOTTI MARIO
GABRIELE FRANCO

CHIETI
SULMONA

PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI - GRAN MASTER
primato italiano: 384 . .

Cl.

© 00 N O 0o B~ W N PP

Tiratore

LITIGANTE ANTONIO
MASTRANTONIO BRUNO
LA CIVITA LEONARDO
DI LORETO ANTONIO
VALERIANO WALTER
RICCI ROBERTO
PUGLIELLI BRUNO
CALDARONE CLAUDIO
MASSA CARLO

Sezione 0 G.S.

SULMONA
L AQUILA
SULMONA
SULMONA
SULMONA
SULMONA
SULMONA
SULMONA
SULMONA

PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI - MASTER
primato italiano: 384 . .

Cl.

g A W N P

PISTOLA A METRI 10 MASTER DONNE -

Tiratore

GIALLORETO MARCO
MARIANI RICCARDO
PACELLA MAURO
SCARPONE ANTONIO
MERCURIO LEONARDO

primato italiano: 379 . .

Cl.

1

Tiratore

TOMEI PIA

Sezione 0 G.S.

SULMONA
LAQUILA
SULMONA
LANCIANO
SULMONA

Sezione 0 G.S.

L AQUILA

83
62

92
85
84
83
88
70
75
67
75

96
84
82
85
91

81

82
81

88
88
84
87
78
77
83
85
79

81
85
90
84
80

86

83
a4

Serie

88
88
87
80
82
83
78
76
56

Serie

85
88
88
82
75

Serie

86

82
77

91
86
83
80
79
84
77
71
83

86
88
81
84
83

82

330 - 03x
297 - 02x

UNICO

Totale
a4

359 - 04x
347 - 05x
338 - 03x
330 - 01x
327 - 03x
314 - 01x
313 - 03x
299 - 02x
293 - 02x

UNICO

Totale
.|

348 - 04x
345 - 00x
341 - 06x
335 - 01x
329 - 01x

UNICO

Totale
a4

335 - 02x

Note

Note

Note
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